
 

  
3 Svefnherbergi Parhús in
Torrevieja
Ref: RS2465046

 299.000€
44.941.154 ISK
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Tegund eignar : Parhús

Staðsetning : Torrevieja

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 2

Sundlaug : Nei Fermetra stærð
eignar : 134 m²

Stærð lóðar : 104 m²

Uppgötvaðu töfra þess að búa í þessu nýja heimili, á heillandi svæði Los Frutales, Torrevieja. Ímyndaðu þér að vakna á
hverjum morgni aðeins 200 metrum frá Los Locos ströndinni og hinum ýmsu víkum þar sem ölduhljóð og hafgola verða
hluti af daglegri rútínu þinni. Þetta parhús, með 134 m² byggt á 104 m² lóð, er fullkominn staður til að hefja nýtt
lífsskeið. Um er að ræða nýbyggingu algjörlega endurnýjuð með hágæða efnum og vandað hönnun í hverju horni.
Þegar inn er komið tekur á móti þér náttúruleg birta sem flæðir yfir hvert horn hússins, þökk sé norður-suður stefnu og
stórum álgluggum með tvöföldu gleri. Flísar á gólfi og hvítlökkuð innanhússmíði veita rýmum glæsileika og ferskleika.
Það skiptist á tvær hæðir, á neðri hæð höfum við um leið og gengið er inn í stóran garð sem liggur að öllu húsinu, um
leið og inn er komið er stór stofa með arni og innbyggt eldhús, geymsla. , fullbúið baðherbergi og að aftan
hjónaherbergi. Með aðgangi að bakgarðinum og stiganum sem tekur þig á stóra verönd sem er tilvalin fyrir sólbað. Á
fyrstu hæð erum við með 2 hjónaherbergi með innbyggðum fataskápum með útgengi á svalir, fullbúið baðherbergi.
Það hefur ekkert samfélag, töluverðan sparnað á ári. Á annarri hæð erum við með sólstofu (verönd) með frábæru
útsýni, tilvalið til að slaka á á vor- og haustsíðdegi. Húsið hefur öll þau þægindi sem þú gætir viljað: viðvörunarkerfi
fyrir öryggi þitt, vatnsmýkingartæki fyrir allt húsið, innbyggðir fataskápar sem bjóða upp á nóg geymslupláss og
þvottahús sem bætir virkni við daglegt líf þitt. . Að auki er þéttbýlismyndunin sem það er staðsett í umkringd trjám og
görðum og hefur alla þægindi í nágrenninu eins og verslunarmiðstöðvar, læknamiðstöðvar, skóla og matvöruverslanir.
Að búa hér þýðir að njóta lífs fulls af friði og þægindum, með þeim forréttindum að hafa ströndina aðeins steinsnar frá
og kyrrð umhverfisins umkringt náttúru. Þetta raðhús er ekki bara hús, það er heimili þar sem hver dagur líður eins og
nýtt upphaf, staður til að skapa ógleymanlegar minningar og lifa einstökum augnablikum. Komdu og uppgötvaðu
sjarma þessa raðhúss í Los Frutales, Torrevieja, og láttu það sigra þig með fegurð sinni og hlýju.

mailto:sumareignir@gmail.com
http://www.www.spainhomes.net

